



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
30 de agosto
de 2021
17:49:35

Factura
FAC1_0007078

Folio Fiscal
 E0BD9DA0-89E1-4EC4-
 AA80-697ECCC49295

RFC RECEPTOR: CLA110802PQ5
NOMBRE RECEPTOR: CONSTRUCTORA LAZVI SA DE CV
DOM. RECEPTOR: CAFETAL INT-C 302 N-365, COL. GRANJAS MEXICO, IZTACALCO, CP.08400, TEL. 0000000000, jiovala13@hotmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR077	30102304	6	PTR 4" EN 3/16	H87	PIEZA	\$3,897.52	\$23,385.12
RED005	30263600	2	REDONDO 1/2"	H87	PIEZA	\$184.80	\$369.60
PLACA100	23153035	24	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$193.96	\$4,655.04
H.SOL001	23271810	10	SOLDADURA 6013 1/8 VERDE	KGM	KILO	\$50.00	\$500.00
H.DIS014	27112838	3	DISCO CORTE 14" 737	H87	PIEZA	\$187.06	\$561.18
H.DIS007	31191506	3	DISCO DESBASTE 7" 2007	H87	PIEZA	\$55.17	\$165.50

Total Con Letra
 TREINTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 28/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 29,636.44
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 4,741.84
 TOTAL: 34,378.28

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|E0BD9DA0-89E1-4EC4-
 AA80-697ECCC49295||FIN1203015JA|IO/ZxGDx5ZzFpdVjEZCq2QGogXk8RyECJ|On0ghaJv78EzWvPrG5po/DZbncmflwkp2CsptR1E7Zu+g3oFrSbSA59kZlmceASX7ZT9BLCUvJ|Ueix7LTJQNWhp8CIV6ciLNRWwUvu4j2scgfM2492Km9vhlT8m/vWoi+rUg04YbB9wmpRqGyr3kwiNHPIcmzZZ6eQ5LM2HIBSDCcDNwekc6w15AEBMukGeMLUjOyZ5tSEbuhvUmGLr4RBbh2sEEMpcVlxVNOP6ZHHNFRcL1JRO7I/fu2g7I30o4O31mk9ppmDBU7BUybdq1nNZw8TdpCbCw91h25HmUHA0BOT3kYOw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 IO/ZxGDx5ZzFpdVjEZCq2QGogXk8RyECJ|On0ghaJv78EzWvPrG5po/DZbncmflwkp2CsptR1E7Zu+g3oFrSbSA59kZlmceASX7ZT9BLCUvJ|Ueix7LTJQNWhp8CIV6ciLNRWwUvu4j2scgfM2492Km9vhlT8m/vWoi+rUg04YbB9wmpRqGyr3kwiNHPIcmzZZ6eQ5LM2HIBSDCcDNwekc6w15AEBMukGeMLUjOyZ5tSEbuhvUmGLr4RBbh2sEEMpcVlxVNOP6ZHHNFRcL1JRO7I/fu2g7I30o4O31mk9ppmDBU7BUybdq1nNZw8TdpCbCw91h25HmUHA0BOT3kYOw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 Bps6+soavp21P1KI9Ticq7AfjXwMtJlceQse/1YBIDypkAiQPpmQyvfcOfxgInGWZzvgvQbyMDAqbUSuMzxDxWfQGaC/GoaH94sm6GI19tAO1HfCVLQNdCUSfwTK/8y9X02vnxAgDo7QoANzDy56yEhGgVCXUhhY8ARI6SiBmwK4KgRjuS08Lq/bOETLgPnsHpsxxVzL/XfoQVhKIN8+Yo36e5Z74HoXIs0hXjD2fDwDmJ7skqGow0/VdyF50bRwYB8GWVugSdzTdUOGyGHucmNGFMTpR5PdbjXti0VuhaFFNeZzPVgN28GBfuL3BR/Uj2uKuOHhbA7hcejxujpvw==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 30 de agosto de 2021 17:49:33	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	30 de agosto de 2021 17:49:35	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN1_0007385		